
II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL
Y MIGRACIONES

14305 Resolución de 27 de julio de 2021, de la Subsecretaría, por la que se aprueba 
la relación provisional de admitidos y excluidos y se anuncia fecha, hora y 
lugar de celebración del primer ejercicio del proceso selectivo para ingreso, 
por el sistema general de acceso libre y promoción interna, en el Cuerpo de 
Gestión de la Administración de la Seguridad Social, convocado por 
Resolución de 6 de mayo de 2021.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Reglamento General de 
Ingreso del personal al servicio de la Administración General del Estado y de provisión 
de puestos de trabajo y promoción profesional de los funcionarios civiles de la 
Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de 
marzo,

Esta Subsecretaría ha resuelto:

Primero.

Aprobar las relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos al citado 
proceso selectivo. Las relaciones completas de aspirantes se encontrarán expuestas en 
la página web www.administracion.gob.es y en la página web www.seg-social.es/
Información útil/Oferta Pública de Empleo.

Segundo.

Publicar como anexo a la presente resolución la relación provisional de excluidos a 
que se refiere el apartado anterior, con expresión de las causas de exclusión.

Tercero.

Tanto los opositores excluidos como los omitidos por no figurar en las relaciones de 
admitidos ni en las de excluidos, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a 
partir del día 1 de septiembre de 2021, para subsanar los defectos que hayan motivado 
su no admisión o la omisión en las relaciones de admitidos y excluidos.

En todo caso, al objeto de evitar errores y, en el supuesto de producirse, posibilitar su 
subsanación en tiempo y forma, los aspirantes comprobarán fehacientemente no sólo 
que no figuran en la relación de excluidos sino que, además, sus nombres constan en la 
relación de admitidos.

Los aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanaran la exclusión o alegasen 
la omisión serán definitivamente excluidos de la participación en el proceso selectivo.

Cuarto.

Contra la exclusión definitiva del aspirante podrá interponerse recurso contencioso-
administrativo en el plazo de dos meses, contados desde el día siguiente al de su 
publicación en el «Boletín Oficial del Estado», ante la Sala de lo Contencioso-
Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Madrid, con arreglo a lo dispuesto en 
los artículos 10.1.i) y 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa o, potestativamente y con carácter previo, 

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 208 Martes 31 de agosto de 2021 Sec. II.B.   Pág. 106438

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
14

30
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



recurso administrativo de reposición en el plazo de un mes ante el mismo órgano que la 
dictó, de acuerdo con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Quinto.

Finalizado el plazo de subsanación se elevarán a definitivas las relaciones de 
aspirantes admitidos y excluidos, exponiéndose para su total difusión en los mismos 
lugares que las provisionales.

Sexto.

Se convoca a todos los aspirantes admitidos para la realización del primer ejercicio 
de la fase de oposición, el día 10 de octubre de 2021, a las 10:00 horas, en las 
Facultades de Ciencias Económicas y Empresariales, Ciencias Políticas y Sociología y 
Psicología de la Universidad Complutense de Madrid, Campus de Somosaguas, 28223 
Pozuelo de Alarcón (Madrid).

Séptimo.

Con la finalidad de acreditar su identidad, los opositores deberán presentar el 
documento nacional de identidad o, en su defecto, permiso de conducir o pasaporte. 
Asimismo, deberán ir provistos de bolígrafo de color azul o negro, gel hidroalcohólico y 
deberán utilizar en todo momento mascarillas tipo FFP2.

Madrid, 27 de julio de 2021.–La Subsecretaria de Inclusión, Seguridad Social y 
Migraciones, Verónica Ollé Sesé.

ANEXO

Relación provisional de aspirantes excluidos al proceso selectivo para ingreso 
por el sistema general de acceso libre y por promoción interna, en el Cuerpo de 

Gestión de la Administración de la Seguridad Social. Resolución de 6 de mayo de 
2021 (BOE de 12 de mayo)

Acceso libre

DNI Apellidos y nombre Reserva 
discapacidad

Exento 
primer 

ejercicio

Causas 
exclusión

***0241** ADAN DIAZ, SERGIO.   1, 9.

***7133** AGUSTI DAMIA, MARIA ANGELES.   1, 9.

***9332** ALBALA GONZALEZ, MARIA ISABEL.   1, 2.

***4052** ALFAYA BLANCO, MARIA DE LA CRUZ.   1.

***1715** ALGUACIL SANZ, SERGIO.   1, 2.

***2184** ALLER SANTOS, TERESA MARIA.   1, 9.

***3467** ALVAREZ LOPEZ, LEONARDO MANUEL.   1, 2.

***9126** ANTONI RIBELLES, ROSARIO AMPARO.   1, 2.

***7283** APARICIO MORENO, PATRICIA.   1, 9.

***5356** ARANCIBIA AVILA, SULEIMA.   6.

***8351** ARCO BERNABE, ALICIA DEL.   1, 2.

***8510** ARDURA RUBIO, CRISTINA.   1, 2.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 208 Martes 31 de agosto de 2021 Sec. II.B.   Pág. 106439

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
14

30
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



DNI Apellidos y nombre Reserva 
discapacidad

Exento 
primer 

ejercicio

Causas 
exclusión

***6709** ARGUELLES GIL, LETICIA.   1, 9.

***7195** ASTILLEROS LOPEZ IBARRA, MARIA 
LUISA.   1, 2.

***4979** AVILA GARCIA, JAVIER.   1, 9.

***4702** AVILES DELGADO, PABLO MIGUEL.   6.

***8534** BÁEZ ROLÓN, JOHANNA BEATRIZ.   6.

***3376** BAEZA CREMADES, CARMEN.   1, 9.

***0683** BARRERA BLAZQUEZ, DAVID.   1, 2.

***0841** BERMUDEZ FERNANDEZ, LORENA.   1, 2.

***7714** BONILLA RODRIGUEZ, JOSE. S  1, 3.

***8475** CABRERIZO BADOS, ALICIA.   1, 2.

***5507** CALVO GODOY, IRENE.   1, 2.

***0811** CALZADA GARCIA, NURIA.   1.

***6761** CAMPO MARTINEZ, MARIA JESUS.   1, 9.

***0099** CAMPOS CECILIA, PEDRO.   1, 9.

***8769** CAMUÑAS SOLANO, ICIAR.   1, 2.

***4717** CANDON RECIO, PAULA.   1, 2.

***6334** CANO MENOR, MIGUEL.   1, 2.

***3954** CAÑO RUIZ, ANTONIO. S  1, 3.

***5099** CARRASCOSA PEREZ, INMACULADA 
CONCEPCION.   1, 4.

***8720** CARREIRA SOBRIDO, MARTA.   1, 2.

***7919** CASTAÑEDA ESCOBAR, JULLY ANDREA.   1, 2, 6.

***5066** CEDIEL GOMEZ, PABLO.   1.

***3758** CEMBELLIN FERNANDEZ, MIGUEL.   1, 2.

***5083** CENDRERO PRIOR, RAUL.   1.

***6351** CEREZO MAZUELAS, DAVID.   1, 3.

***0512** CIVICO ARIZA, VIRGINIA.   1, 9.

***4170** COLAS BRAÑA, MARIO.   1, 9.

***5109** CONSTANTE JACOBIAN, IGNACIO.   1, 2.

***9929** CORBACHO BARRAGAN, ALBA CATALINA.   1, 2.

***2161** CORDERO LOPEZ, GEMA.   1, 2.

***2063** CORTES HERNANDEZ, MIRIAM.   1, 2.

***9477** DA COSTA MARTIN, VICTOR JOSE.   1, 9.

***2305** DIAZ AFONSO, JUAN DANIEL.   1, 2.

***1916** DIAZ MARINAS, SARA.   1, 9.

***2543** DIAZ RODRIGUEZ, ROCIO.   1, 2.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 208 Martes 31 de agosto de 2021 Sec. II.B.   Pág. 106440

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
14

30
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



DNI Apellidos y nombre Reserva 
discapacidad

Exento 
primer 

ejercicio

Causas 
exclusión

***3338** DIEZ MARTINEZ, RAQUEL.   1, 9.

***5229** DOCE MARTINEZ, ANA BELEN.   1, 2.

***3777** ERCILLA EZPEITIA, ELENA.   1.

***0909** FERNANDEZ DOMERCQ, MERCEDES.   1, 2.

***6856** FERNANDEZ FERNANDEZ, ANGELA 
MARIA.   1, 9.

***1018** FERNANDEZ MARTIN, JOSE JAVIER.   1, 2.

***1654** FLORINDO, LOUISE DESIREE.   1, 2, 6.

***8110** FUENTE GONZALEZ, RAQUEL DE LA.   1, 2.

***1164** GAITERO COBAS, LAURA.   1, 9.

***8124** GALINDO TERRONES, JULIAN.   1, 2.

***6471** GALLEGO PEREZ, MARIA DE LA CRUZ.   1, 2.

***2459** GAMUNDI MORANTA, MARIA.   1, 9.

***3945** GARCES CASTILLO, SILVIA.   1, 9.

***8161** GARCIA BRAVO, CRISTINA.   1, 9.

***0486** GARCIA CEÑA, CESAR.   1, 9.

***2054** GARCIA ESCRIBANO, MARIA ARANZAZU.   1, 9.

***2452** GARCIA GINES, INES.   1, 9.

***0677** GARCIA HERAS, YOLANDA.   1, 2.

***4028** GARCIA MENENDEZ, SILVIA MARIA.   1, 9.

***1946** GARCIA NAVARRO, CARMEN MARIA.   1, 9.

***5587** GARCIA ORRUÑO, SERGIO JULEN.   1, 9.

***7931** GARCIA SANCHEZ, ANTONIO.   1, 9.

***1596** GAVELA RODRIGUEZ, MARIA DOLORES.   1, 2.

***1497** GIL CALLEJA, NURIA.   1.

***1413** GIL GONZALEZ, FRANCISCO DE BORJA.   1, 9.

***6925** GILABERT JIMENEZ, NURIA.   1, 2.

***7626** GINES NUÑEZ, ENCARNACION.   1.

***5453** GOMEZ CABEZAS, MARIA DE LOS 
DOLORES.   1, 9.

***7823** GOMEZ MARTIN-ROMO, MARIA JESUS.   1, 9.

***4159** GONZALEZ FERNANDEZ, SILVIA MARIA.   1, 2.

***9417** GONZALEZ GARCIA, ANA MARIA.   1, 9.

***3670** GONZALEZ GARCIA, JESSICA.   1, 2.

***9252** GONZALEZ GONZALEZ, BARBARA ELENA.   1, 9.

***8334** GONZALEZ LOPEZ, MARIA.   1, 9.

***7437** GONZALEZ RODRIGUEZ, ROBERTO 
CARLOS.   1.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 208 Martes 31 de agosto de 2021 Sec. II.B.   Pág. 106441

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
14

30
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



DNI Apellidos y nombre Reserva 
discapacidad

Exento 
primer 

ejercicio

Causas 
exclusión

***7220** GRACIA ROMAN, ELENA.   1.

***4607** GUERRERO LOZANO, RAFAEL.   1, 2.

***7178** GUILLEN RUIZ, JOSE LUIS.   1, 2.

***3737** GURPEGUI ALCALDE, ANGEL.   1.

***0312** GUTIERREZ RODRIGUEZ, ROSALINA.   1, 2.

***3035** HERNANDEZ DORTA, MERCEDES.   1, 2.

***4367** HIDALGO JIMENEZ, JUAN CARLOS.   1, 2.

***0846** IGLESIAS BARROSO, ALICIA.   1, 9.

***4320** INFANTE MOLINA, JORGE ANTONIO.   1, 2.

***7344** JIMENEZ CALLEJA, ANGEL.   1, 2.

***4193** JIMENEZ MARTOS, MARIA ROSARIO.   1, 9.

***6594** JIMENEZ MOLINA, ANA PAULA.   1, 9.

***9879** LACARCEL MEGIAS, MARIA BELEN.   1, 9.

***1748** LAGUARDA POZO, GONZALO.   1, 9.

***7471** LEBEÑA ALCANTARA, ROBERTO.   1.

***2178** LEDESMA GATO, VICTOR.   1, 2.

***7202** LINARES RODRIGUEZ, NURIA MARIA.   1, 9.

***4042** LIZUAIN GARRIDO, ANA ISABEL.   1, 2.

***6442** LLAVONA JIMENEZ, CLAUDIA DOLORES.   1, 9.

***0187** LLOPIS VALLEJO, MARIA.   1, 9.

***7283** LOPEZ DAVILA, ESPERANZA.   1, 2.

***8354** LOPEZ NAVARRO, LAURA.   1, 2.

***7181** LOPEZ PEÑA, CAROLINA.   1, 9.

***4428** LOPEZ SERRANO, JESUS.   1, 4.

***7255** LOZANO VENTURA, MARIA NIEVES.   1, 2.

***0238** LUENGO MURU, CRISTINA.   1, 9.

***6441** MACHIN HERNANDEZ, SILVIA.   1, 9.

***8422** MALUENDA CANO, PEDRO JOSE.   1.

***3861** MARTIN CARBALLO, ESTHER.   1, 2.

***7409** MARTIN SANCHEZ, MARIA ISABEL.   1, 9.

***2150** MARTINEZ MARTINEZ, PATRICIA.   1, 9.

***9697** MARTINEZ SERRANO, MARIA ANGELES.   1, 9.

***9682** MATEOS ARELLANO, SILVIA.   1.

***3373** MAYORAL JIMENEZ, TAMARA.   1.

***0056** MENDOZA RAMOS, ALMUDENA.   1.

***1186** MESEGUER MIRAVET, ANDREA.   1, 9.

***1291** MESEGUER VENTOS, PATRICIA.   1, 2.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 208 Martes 31 de agosto de 2021 Sec. II.B.   Pág. 106442

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
14

30
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



DNI Apellidos y nombre Reserva 
discapacidad

Exento 
primer 

ejercicio

Causas 
exclusión

***2828** MEZQUIDA LLOBELL, AIDA.   1, 2.

***7432** MOLINA ARANDA, MARIA.   1.

***5912** MONTAÑES URGELLES, PAULA.   1, 2.

***8301** MONTERO SESEÑA, CARLA.   1, 2.

***9719** MUÑOZ OCAÑA, MILAGROS SILVIA.   1, 9.

***8586** NAVAS SANCHEZ VIZCAINO, MANUEL.   1, 9.

***3903** NEGRO GONZALEZ, MARIA EUGENIA.   1, 9.

***7330** NIETO MORAGAS, VICTOR.   1, 9.

***2668** NUÑEZ FELIP, ALEJANDRO.   1, 2.

***6854** OLIVELLA ROMAGOSA, MARIA.   1, 2.

***5902** ORTA SASTRE, GEMA.   1, 9.

***1675** ORTEGA GIRON, ELENA.   1, 2.

***3396** ORTIZ DE LA CRUZ, EDUARDO.   1.

***6261** OSADERUK, SILVIA VERONICA.   1, 9.

***4134** PALACIOS MARIN, MARIA CARMEN.   1, 2.

***2543** PARDO SANCHEZ, CRISTINA.   1, 2.

***4008** PEDRIZA GARCIA TORRE, MONICA.   1, 2.

***6814** PEREZ LOPEZ, DENIS.   1.

***0409** PEREZ PIÑA, ADRIAN.   1, 9.

***4225** RAMIREZ LAZCANO, IRATI.   1, 9.

***9230** RETUERTO LOPEZ, SARA.   1, 9.

***6716** REYERO MELERO, CRISTINA.   1, 9.

***2122** RINCON CARRASCO, PATRICIA.   1.

***0298** RIVERO DIAZ DEL CAMPO, MARIA INES.   1, 9.

***5784** ROBAS BERGUA, SILVIA MARIA.   1, 9.

***5324** RODRIGUEZ ESTEVEZ, NOELIA.   1, 9.

***9599** RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA 
INMACULADA.   1, 2.

***7805** RODRIGUEZ LEON, ARNALDO JESUS.   1, 2.

***4143** RODRIGUEZ MARTINEZ, MIGUEL.   1, 2.

***3645** RODRIGUEZ PEREZ, FERNANDO.   1, 2.

***2921** RODRIGUEZ VALLE, MARIA.   1, 2.

***7729** RUIZ CASTRILLON, ESPERANZA DE LA 
PAZ.   1, 2.

***8613** RUSSANO, BEATRICE.   1, 9.

***0265** SACRISTAN OLIVARES, MARIA CARMEN.   1, 2.

***4710** SADOVSKA ---, SANDRA.   1, 2.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 208 Martes 31 de agosto de 2021 Sec. II.B.   Pág. 106443

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
14

30
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



DNI Apellidos y nombre Reserva 
discapacidad

Exento 
primer 

ejercicio

Causas 
exclusión

***5195** SAINZ CORDONCILLO, ZURIÑE.   1, 2.

***2513** SANCHEZ CANOVAS, FRANCISCO.   1, 9.

***9910** SANCHEZ GARCIA, CARMEN.   1, 2.

***0355** SANCHEZ GONZALEZ, MARIA ROCIO.   1, 9.

***8982** SANCHEZ ITURBE, MARIA ICIAR.   1, 9.

***2895** SANCHEZ MORENO, SUSANA.   1, 9.

***9363** SANCHEZ PEREZ, ALICIA.   1, 9.

***3293** SANCHEZ PLASENCIA, MONICA.   1, 9.

***9715** SANTOS MORILLAS, LEONOR.   1, 2.

***8709** SANZ GUZMAN, DANIEL. S  1, 3.

***6442** SERRA BOX, ARANTZAZU.   1, 9.

***3442** SOLA JIMENEZ, MARIA ASCENSION.   1, 9.

***1170** SUAREZ ARTILES, OLIVIA TERESA.   1, 2.

***1154** TEJERO ORTEGA, FERNANDO.   1, 9.

***3464** TORRE CASTAÑEDA, MARIA BEATRIZ.   1, 2.

***5237** TORRES ALCAZAR, SCHEREZADE.   1, 9.

***2968** TYLKO PASTOR, IGNACIO.   1, 2.

***8401** VALENZUELA SANMARTIN, ANDRES.   1, 2.

***6140** VALERA GARCIA, YOHANA.   1, 2.

***0569** VALERA LOFFREDA, SANDRA.   1, 2.

***2623** VALIN MARTIN, MARIA LUISA.   1, 2.

***7920** VANINI PINI, AGOSTINA JULIETA.   1, 2.

***3814** VEGA GARCIA, MARIA ESTHER.   1, 9.

***9783** VEGA GARGATE, JANETH YOVANA.   1, 2.

***9174** VENEGAS GOMEZ, ANTONIO MANUEL.   1, 2.

***7948** VERDU MARTINEZ, JAVIER.   1, 9.

***3916** VIDAL LOZANO, MARGARITA.   1, 2.

***7072** VILCHES GUZMAN, LUIS JOSE.   1, 5, 9.

***8346** VILDA MERINO, CRISTINA.   1, 2.

***1240** VILELA REVENGA, MARIA DEL ROCIO.   1, 2.

***6567** VILLANUEVA CORONADO, ANGELA.   1, 9.

***1372** YAGUE GONZALEZ, CLARA MARIA.   1, 2.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 208 Martes 31 de agosto de 2021 Sec. II.B.   Pág. 106444

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
14

30
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Promoción interna

DNI Apellidos y nombre Reserva 
discapacidad

Exentos 
primer 

ejercicio

Causas 
exclusión

***3964** ABRIL SANCHEZ, JESUS ANGEL.   5.

***6463** ALBERDI VIÑAS, MARIA DEL CARMEN.   5.

***3811** ALVARO LAZARO, FRANCISCA 
ESPERANZA.   1, 5.

***6349** ARRANZ FERNANDEZ, OSCAR.   1, 5.

***9296** BARREALES TOLOSA, NATALIA.   5.

***0599** BARROSO GOMEZ, SOFIA.   1, 5.

***5756** BELLIDO AÑÓN, RAFAEL.   1, 5.

***1510** BELLON ESPINOS, NOELIA.   1, 5.

***5117** BOLADO GARCIA, MARINA PILAR.   5.

***6785** CORRALES FERNANDEZ, DARIO.   5.

***5659** CRIADO JIMENEZ, INES MARIA.   1, 9.

***4956** DIAZ DELGADO, FRANCISCO JAVIER.   5.

***3942** ESTEVEZ SANCHEZ, ROSA MARIA.   1, 9.

***5885** FERNANDEZ LARA, MARIA DEL PRADO.   5.

***4165** FONTANILLO BLANCO, IGNACIO.   5.

***7461** GARCIA BARTOLOME, JAVIER.   5.

***0290** GETINO ARIAS, MONSERRAT.   5.

***8555** GIL MONTOYA, JUAN ANTONIO.   5.

***9373** GOMEZ MARTINEZ, LUIS FELIPE.   5.

***4619** GONZALEZ CERDAN, JOSE LUIS.   5.

***3659** GONZALEZ EXPOSITO, DAVID JESUS.   5.

***6372** GUILLEN GUTIERREZ, YESENIA 
GABRIELA.   1, 5, 6.

***1810** HAMADI ALI, IMAN.   1, 5, 9.

***6404** HIDALGO RODRIGO, NICOLAS. S  1, 3.

***3211** IBAÑEZ LOPEZ DE LARRINZAR, CARMEN 
ESTHER.   5.

***6462** JIMENEZ REBOLLO, FRANCISCO JAVIER.   5.

***4864** LADRON DE GUEVARA MARIN, MARIA 
JOSE.   5.

***7959** LARIOS HERRAIZ, ENRIQUE.   1, 9.

***6678** LOPEZ CUARTERO, MARIA CARMEN.   5.

***9452** LOPEZ REGO, LORENA.   5.

***2811** LOPEZ SANCHEZ, ALICIA.   5.

***3214** MARIN MUÑOZ, ANDRES.   5.

***1682** MARQUES GOMEZ, MARIA CARMEN. S  5.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 208 Martes 31 de agosto de 2021 Sec. II.B.   Pág. 106445

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
14

30
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



DNI Apellidos y nombre Reserva 
discapacidad

Exentos 
primer 

ejercicio

Causas 
exclusión

***9403** MARTIN ESCOBAR, BEATRIZ.   1, 5, 9.

***0168** MARTINEZ PEREZ, MARIA CARMEN. S  5.

***2295** MORALES SALLENT, SILVIA.   5.

***1009** MORENO ROMERO, ANTONIO.   5.

***4272** PAZ FERREIRO, MARIA.   5.

***3283** PIÑEIRO RODRIGUEZ, ENRIQUE.   5.

***6125** RAMOS MARTIN, MARIA YOLANDA.   5.

***8745** ROBLES BARBA, FRANCISCO JOSE.   5.

***7090** RODRIGUEZ QUINTANA, ANGELA DEL 
PINO.   5.

***2568** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JUAN 
ANTONIO.   5.

***2616** ROMERO SAEZ, EDUARDO.   1, 5.

***9269** SANCHEZ GARCIA, ERASMO.   1, 9.

***2989** SANCHEZ HERNANDEZ, BLANCA.   1, 5, 9.

***8652** SANTOS AGUADO, LIDIA.   1, 4.

***0617** SERRANO ARBOLEDAS, PALOMA. S  5.

***0656** VALVERDE ESTUPIÑAN, AITANA.   1, 5.

***3243** VIDAL CORDUENTE, ANGEL LUIS.   1, 4.

***9897** VILLA LOZANO, BEATRIZ DE LA.   1, 5.

Causas de exclusión:

1. No abona los derechos de examen.
2. No aporta el certificado de demandante de empleo y/o de no rechazos de oferta 

de empleo.
3. No aporta el certificado de discapacidad y/o informe técnico-facultativo.
4. No aporta el carnet de familia numerosa.
5. No reune los requisitos de la base 3.2 de la convocatoria.
6. No reune el requisito de nacionalidad.
7. Presenta la solicitud fuera de plazo.
8. No firma la solicitud
9. Error en la inscripción.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 208 Martes 31 de agosto de 2021 Sec. II.B.   Pág. 106446

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
14

30
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2021-08-30T20:00:17+0200




